
01.07 Фильтр масляный и радиатор 
 

 
 



№ в 
рисунке 

№ по 
каталогу Наименование Примечание 

001 2010660184 Корпус радиатора  
002 4435120260 Радиатор масляный  
003 2053460074 Плунжер  
004 2050511474 Пружина  
005 3119013320 Кольцо уплотнительное 30 x 36 CSN 02 9310.2 
006 2051361064 Пробка  
007 2051360124 Пробка  
008 3091172220 Болт M10 x 85 ISO 4014 -8.8 MKS 720 
009 3091150540 Болт M10 x 30 MKS 720 ISO 4762 - 8 
010 3091144810 Болт M10 x 30 ISO 4014 - 8.8 MKS 720 
011 3091144830 Болт M10 x 40 ISO 4014 - 8.8 MKS 720 
012 3111108850 Шайба пружинная 10 CSN 02 1741.0 MKS 720 
013 3091144830 Болт M10 x 40 ISO 4014 - 8.8 MKS 720 
014 3093141620 Шпилька M10 x 30 
015 3111101140 Гайка M10 ISO 4032 - 8 MKS 720 
016 2054170724 Кольцо уплотнительное 46 x 38 SI 
017 2054170714 Кольцо уплотнительное  
018 2054170734 Кольцо уплотнительное 52 x 42 SI 
019 3111105370 Шайба 10,5 CSN 02 1702.1 MKS 720 
021 2070850394 Масляный фильтр  
022 3111131950 Пробка M20 x 1,5 
023 2013640224 Крышка масляного фильтра  
025 2010620594 Корпусь фильтра  
026 2051360124 Пробка  
028 3119013320 Кольцо уплотнительное 30 x 36 CSN 02 9310.2 
029 2050511474 Пружина  
030 2053460074 Плунжер  
032 3093181780 Болт M10 x 40 
034 3111105370 Шайба 10,5 CSN 02 1702.1 MKS 720 
035 3111108850 Шайба пружинная 10 CSN 02 1741.0 MKS 720 
036 3111101140 Гайка M10 ISO 4032 - 8 MKS 720 
036 3091144830 Болт M10 x 40 ISO 4014 - 8.8 MKS 720 
038 2052860374 Гайка  
039 3119013220 Кольцо уплотнительное 20 x 26 CSN 02 9310.2 
039 3119013220 Кольцо уплотнительное 20 x 26 CSN 02 9310.2 
040 2731103080 Кольцо уплотнительное 140 x 5 SI SM 5108 
041 2054170434 Кольцо уплотнительное  
042 4429003550 Элемент фильтрующий 012 
043 2054440274 Ввод  
044 2012820094 Крышка нижняя  
046 2050511484 Пружина  
047 3119013090 Кольцо уплотнительное 14 x 20 CSN 02 9310.2 
048 2052381674 Болт  
050 2054170744 Кольцо  
051 2053026154 Трубка  
052 2053950104 Втулка болта  

 
 


	01.07 Фильтр масляный и радиатор

